ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 13 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de Medicamento visando atender a

Secretaria de Saúde do Município de Santa Inês - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº

00003/2024. DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.080 Secretaria de Saúde. 02.090 Fundo

Municipal de Saúde. CLASSIFICAÇÃO: 10 301 1002 2038 Manutenção das atividades administrativas

da Secretaria de Saúde - 10 301 1002 2040 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Primária - 10 301 1002 2041 Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Assistência

Farmacêutica - 10 305 1002 2042 Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Vigilância em

Saúde Manter as ações e serviços públicos de Saúde da Vigilância em Saúde (Vigilância Sanitária,

Vigilância em Saúde e Outras) - 10 302 1002 2043 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos

de Saúde Atenção Especializada - 10 301 1002 2045 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos

de Saúde Atenção Primária - Recursos Próprios - 10 302 1002 2046 Bloco de Manutenção das Ações e

Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada - Recursos Próprios. ELEMENTO DE DESPESA

3390.30 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 10/05/2025.  PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 90301/2024 – 10.05.2024 - FARMAVITE LTDA

(43052339000144), CNPJ n° 43.052.339/0001-44, Valor R$ 140.246,00; CT Nº 90302/2024 – 10.05-

2024 - ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (21596736000144)), CNPJ nº

21.596.736/0001-44, VALOR R$ 428.876,50.

Santa Inês - PB, 10 de maio de 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.